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COCKTAILS 1a 18
NORDIQUE DAIQUIRI
Aquavit - Cifron vert - Sirop de Canne
ROYAL CHERRY VODKA

Vodka Cerise - Citron verf - Sirop Amarena - Champagne

CHAMPAGNE AU VERRE 1
La Maison Nordique Bruf Prestige 16
Veuve Clicquot Rosé 20

Veuve Clicquot Brut Carte Jaune 18

JUS MAISON MINUTE

Jus de carofte bio gingembre 20c 12

Jus vert défox, pomme concombre menthe 20cl 12

BOISSONS FRAICHES
Eau 808 Plate ou Pétillante 75c/ 10
Eau artésienne du Pays d’Aix en Provence

Perrier 23c/ 8
Ginger Beer 25¢/ 8

Coca-Cola 33cl - Schweppes Tonic 25¢/ 8

BIERES 33cl

La Parisienne Blonde Bio 10

Carlsberg 9




BRUTS

CAVIAR

Oscietre Impérial de Sologne
Impérial de Sologne

Baerii Classique de Sologne
Shadi, fleuve amour

Béluga

15g 30g 50g 100g
46 90 150 300
37 72 120 240
28 54 90 180
34 66 110 220
15 228 380 760

Notre caviar francgais est issus de notre élevage en Sologne

Shot Saké Iwa 5 Assemblage 2 18

En accord parfait avec nofre caviar

CCEUR DE SAUMON

Fumé 28
Mariné a la Betterave 29
Mariné a I'’Aneth 29
Mariné a la Mandarine 29
Mariné au Pastrami 29
TARAMA

Blanc 14
Corail d’oursin 14
Caviar 19
Truffe d’Eté 16
Tobiko Wasabi 16
HARENG

Harengs a I'huile 20
Harengs assortiment 25

SAUMON
Norvégien a la Ficelle
Ecossais Fumé

Norvégien Marinés
Befterave / Mandarine / Aneth /
Pastrami

CEUFS

Carpaccio de Poutargue
Huile d'olive / aneth

CEufs de Saumon Keta

POISSONS FUMES
Esturgeon de Sologne
Truite

Anguille

Accompagnement grenailles réties, blini, creme double

250g
750
600
450
550
1900

32
28
31

25
29

19
19
25




CLASSIQUES

NOS TARAMAS EXTRA 24
Blanc / Truffe d'été / Corail d’oursin / Tobiko wasabi / Caviar

NOS SAUMONS SELECTION 39
Aneth / Befterave / Ecossais

DEGUSTATION SIGNATURE 43
Saumon fumé / Tarama blanc / CEufs de saumon / Poissons fumés

2 CEUFS COQUE BIO / CAVIAR / MOUILLETTES 44
CLUB BLINIS SAUMON FUME / TARAMA (UN CLASSIQUE DE LA MAISON) 31
AVOCAT / THON MISO YUZU / PISTACHES 22
KING CRAB / LAITUE / AVOCAT 51
SALADE NICOISE AU THON SNACKE 34
COULIBIAC SAUMON EPINARDS (SPECIALITE) 33
POULET GRILLE CAESAR DRESSING / CAVIAR 41




CUISINES

SOUPE COCO CITRONNELLE / CREVETTES MADAGASCAR
MACHE / ENDIVES / TRUFFE (ALBERT CORRE)

AVOCADO TOASTS / SAUMON / OEUFS KETA

AVOCAT / CEUFS DE SAUMON KETA /7 LAITUE

CARPACCIO SAINT-JACQUES / CITRON

CRUDO GAMBERO ROSSO / CAVIAR

PIROJKI SAUMON / VIANDE / FROMAGE / POULET (LA PIECE)
POMME ECRASEE / CAVIAR / CIBOULETTE

OMELETTE BLANCHE / SAUMON FUME / POUSSES D’EPINARD
RISOTTO CREMEUX ... GAMBAS GRILLEES 39 LEGUMES VERTS
LINGUINI CUISINEES .. POUTARGUE 37 CAVIAR (30g)
SPICY LOBSTER PASTA (MARC VALLUET)

FINGER'S SAINT-JACQUES GRILLEES / BEURRE CITRONNE

POULPE GRILLE / VIERGE / OLIVES TAGGIASCHE

CHILEAN SEA BASS / TOM YAM

SAUMON BIO LAQUE / CITRON GINGEMBRE

BOEUF WAGYU KAGOSHIMA / PORTOBELLO

BLANC DE VOLAILLE ROTI / COQUILLETTES / TRUFFE

22
22
28
31
28
48

49

29
32

58
38
38
46
35
58
34




FROMAGE & DESSERTS

SAINT-MARCELLIN TRUFFE 21

BY L'ATELIER « ETOILE » DE JOEL ROBUCHON
THE CREME CARAMEL IR 12
SUPREME VANILLE CHOCOLAT NOISETTE 12
TARTELETTE AUX FRUITS DE SAISON 12

MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR TRES NOIR / CAVIAR (15g) 38
LES GAUFRES DE MAURICE / CREME VANILLE 11
CHEESECAKE CREATION MAISON 14
FRUITS FRAIS COUPES MINUTE 16

BOISSONS CHAUDES

CAFE 5
(LAVAZZA /7 SINGLE ORIGIN ETHIOPIA 7/ 100% ARABICA)

DECAFEINE 5
DOUBLE CAFE 8 / CAPUCCINO 10



THES

THE JASMIN 1
Le Thé au Jasmin, joyau de la Chine, allie la fraicheur du thé vert a la |égereté des fleurs
de jasmin. Chaque infusion libere des arémes floraux envo(tants, créant une expé-
rience délicate et raffinée. Un thé élégant, apporfant sérénité et pureté, parfait pour des
moments de calme ef de beauté inftemporelle.

THE VERT ORIGINEL 1
Le Thé Vert, frésor de la Chine, offre une expérience gustative délicate, mélant fraicheur
végétale ef |égereté printaniere. Chaque infusion libere des arbmes subtils, apportant
pureté et sérénité. Symbole de tradition, il vous invite a un voyage apaisant, idéal pour
des moments de calme ef de contemplation.

THE GENMAICHA : 1
Le Genmaicha, thé raffiné originaire de Chine, associe la douceur du Thé Vert aucro-
quant du riz soufflé. Chaque tasse dévoile des arémes de céréales grillées et une frai-
cheur végétale, offrant une expérience authentique et apaisante. Un voyage sensoriel
unigue, alliant fradition et modernité, pour un instant de pure détente.

THE VERT A LA MENTHE POIVREE 1
Le Thé Vert a la Menthe Poivrée, provenant des terres secretes de Chine, marie délica-
fement thé vert et menthe pour offrir une fraicheur vivifiante. Chaque fasse libere des
arbmes frais ef légerement sucrés, apportant apaisement et bien-étre. Un élixir revifali-
sant ef rafralchissant, parfait pour un moment de détente, alliant tradition et harmonie.

THE VERT MATCHA 1
Le Thé Vert Matcha, bien que japonais, trouve ses racines dans les traditions chinoises.
Ce précieux thé finement moulu révele une saveur infense, une texture oncfueuse et
une douceur umami, avec des notes végétales subtiles. Véritable invitation a la médifa-
fion, il offre un moment de sérénité et de bien-étre, alliant savoir-faire ancestral chinois
ef bienfaits revitalisants.

THE NOIR AUX PETALES DE ROSES 10
Le Thé Noir aux Pétales de Roses, originaire de Chine, allie la force du thé a la finesse
des roses. Une infusion élégante, aux ardbmes floraux et apaisants, pour un moment de
fradifion et d’harmonie.

MYNTHE : Infusion menthe douce bio 9
Plante aux nombreuses vertus, la menthe vous apporte fraicheur
et bien étre quelque soif le moment de la journée.




VINS

LA PROVENCE
Blanc

Blanc Minuty Blanc et Or IGP Vin de Pays du Var 2023

Rosé
Cétes de Provence AOP, Chafeau Maime - Héritage 2024
Cotes de Provence AOP, Chateau Minuty Rosé et Or, 2023

LE BORDELAIS
Blanc

Chateau La Loubiere, Bordeaux, Grand Blanc 2021
Pessac Léognan, Chateau Carbonnieux, G.C Classé de Graves 2018

Chateau Lafaurie-Peyraguey, La cuvée privée, Sauternes 2011

Rouge

Haut-Médoc AOC, Maucaillou 2017

Médoc AOC, Chateau Rollan de By 2016

Saint Emilion Grand Cru, Chafeau Fleur de Lisse 2020
Pauillac AOC, Chafeau Lynch-Bages 201
Saint-Estephe AOC, Chateau Monfrose 2008

LE RHONE
Blanc

Hermitage AOC Bio, Le Chevalier de Sterimberg, Jaboulet Ainé 2020

Rouge

Crozes Hermitage AOC Bio, Domaine de Thalabert, Jaboulet Ainé 2021

Hermitage, Maison Bleue, Jaboulef Ainé 2015

LA LOIRE
Blanc

Sancerre AOC, Domaine du Pré Semelé 2020
Pouilly Fumé, Les Loges, Domaine des Rabichattes 2024

75cl
60

75cl
44
52

75cl

52
85

120

75c¢l
34
42
72
290
340

75¢l
260

75cl
72
260

75cl
52
42

14cl

14cl

14

14cl

14cl

16

14cl

14cl

14cl

12



Rouge
Sancerre AOC, Domaine du Pré Semelé 2020

LA BOURGOGNE
Blanc

Chablis AOC, Domaine du Chardonnay 2022
Chablis 1er Cru AOC, Fourchaume Lamblin fils 2024
Auxey-Duresses, Maison Jessiaume 2022

Chablis Grand Cru, Vaudésir, Lamblin fils 2022

Corton-Charlemagne Grand Cru AOC, Seguin - Manuel 2022

Rouge
Santenay La Cassiere, Maison Jessiaume 2022

Beaune ler Cru les Cents Vignes, Maison Jessiaume 2022

L'ALSACE
Blanc

Schoenenbourg Grand Cru AOC Riesling 2023
Muehlforst Lieu-dit AOC Riesling 2023

LA CHAMPAGNE
Blanc

Sélection La Maison Nordique Bruf Prestige

Veuve Clicquot Brut Carfe Jaune

Perrier-Jouet Blanc de Blancs

Veuve Clicquot Grande Réserve La Grande Dame 2012
Dom Pérignon Vinfage Blanc 2013

Rosé

Sélection La Maison Nordique Rosé
Veuve Clicquot Rosé

Dom Pérignon Vintage Rosé 2004

75cl
58

75c¢l
48
75
80
150
380

75cl
70
102

75cl
82
55

75¢l
68
88
120
280
350

75cl
83
98
460

14cl
14

14cl

16

14cl

14cl

12

12cl
16
18

12cl

20



ALCOOL

SAKE
SAKE IWA 5 Assemblage 2

En accord parfait avec notre Caviar de Sologne

Aquavit Francaise Apfekarsky Aquavit de Grains

VODKAS

Blanche

Veuve Capet Vodka Francaise de raisin

Chopin Vodka Polonaise Pomme de Terre sans gluten
Beluga Noble vodka Russe, triple distillation

Zytnia Vodka Polonaise de seigle

Aromatisées

Bizonka vodka Vodka Polonaise a I'herbe de bison
Wisniowka Vodka cherry cerise griotte

Krupnik Orzech Liqueur noix-noiseftes
Peperowa Vodka Polonaise au poivre
Goldwasser Liqueur aromatisée l'or intérieur

carafe 40cl

920

60

carafe 40cl
70
75
85
45

carafe 40cl
50
60
50
50
60

shot 6c¢l
18

12

shot écl
14
15
17
9

shot écl
10
12
10
10
12







IJ/\
MAISON
NORDIQUE

VOTRE AVIS NOUS INTERESSE.

BOUTIQUE & RESTAURANT LA MAISON NORDIQUE
221 Rue du Faubourg Saint-Honoré,
75008 Paris
+33 (0)147 23 00 00



