Bienvenue à la Maison Mordique

La Maison Mardique c'est avant tout une histoire de famille. Une aventure de passionnés

d'aigine perse ayant à cœur de transmettre leur savoir-faire ancestral pour sublimer les plus beaux produits que la mer ait à nous offiir.

Un périple qui vous convie jusqu'au cœur de la Sologne pour y décourrir son exceptionnel Cariar Impérial de Sologne, un Cariar unique et légendaire.

Bon voyage et belle degustation ...

COCKTAILS 12cl 18 NORDIQUE DAIQUIRI

Aquavit - Citron vert - Sirop de Canne

ROYAL CHERRY VODKA

Vodka Cerise - Citron vert - Sirop Amarena - Champagne

CHAMPAGNE AU VERRE 12cl

La Maison Nordique Brut Prestige 16

Veuve Clicquot Rosé 20

Veuve Clicquot Brut Carte Jaune 18

JUS MAISON MINUTE

Jus de carotte bio gingembre 20cl 12

Jus vert détox, pomme concombre menthe 20cl 12

BOISSONS FRAÎCHES

Eau 808 Plate ou Pétillante 75cl 10

Eau artésienne du Pays d'Aix en Provence

Perrier 33cl 8

Ginger Beer 25cl 8

Coca-Cola 33cl - Schweppes Tonic 25cl 8

BIÈRES 33cl

La Parisienne Blonde Bio 10

Carlsberg 9

BRUTS

CAVIAR	15g	30g	50g	100g	250g
Osciètre Impérial de Sologne	46	90	150	300	750
Impérial de Sologne	37	72	120	240	600
Baerii Classique de Sologne	28	54	90	180	450
Shadi, fleuve amour	34	66	110	220	550
Béluga	115	228	380	760	1900

Notre caviar français est issus de notre élevage en Sologne

Shot Saké Iwa 5 Assemblage 2 18 En accord parfait avec notre caviar

CŒUR DE SAUMON		SAUMON	
Fumé	28	Norvégien à la Ficelle	32
Mariné à la Betterave	29	Écossais Fumé	28
Mariné à l'Aneth	29	Norvégien Marinés	31
Mariné à la Mandarine	29	Betterave / Mandarine / Aneth / Pastrami	
Mariné au Pastrami	29	rasitattii	
TADALAA		ŒUEC	
TARAMA		ŒUFS	
Blanc	14	Carpaccio de Poutargue	
Corail d'oursin	14	Huile d'olive / aneth	25
Caviar	19	Œufs de Saumon Keta	29
Truffe d'Été	16		
Tobiko Wasabi	16	POISSONS FUMÉS	
HARENG		Esturgeon de Sologne	19
Harengs à l'huile	20	Truite	19
Harengs assortiment	25	Anguille	25

Accompagnement grenailles rôties, blini, crème double

CLASSIQUES

NOS TARAMAS EXTRA Blanc / Truffe d'été / Corail d'oursin / Tobiko wasabi / Caviar	24
NOS SAUMONS SÉLECTION Aneth / Betterave / Ecossais	39
DÉGUSTATION SIGNATURE Saumon fumé / Tarama blanc / Œufs de saumon / Poissons fumés	43
2 ŒUFS COQUE BIO / CAVIAR / MOUILLETTES	44
CLUB BLINIS SAUMON FUMÉ / TARAMA (UN CLASSIQUE DE LA MAISON)	31
AVOCAT / THON MISO YUZU / PISTACHES	22
KING CRAB / LAITUE / AVOCAT	51
SALADE NICOISE AU THON SNACKÉ	34
COULIBIAC SAUMON ÉPINARDS (SPÉCIALITÉ)	33
POULET GRILLÉ CAESAR DRESSING / CAVIAR	41



CUISINÉS

SOUPE COCO CITRONNELLE / CREVETTES MADAGASCAR		
MÂCHE / ENDIVES / TRUFFE (ALBERT CORRE)		
AVOCADO TOASTS / SAUMON / OEUFS KETA		
AVOCAT / ŒUFS DE SAUMON KETA / LAITUE		
CARPACCIO SAINT-JACQUES / CITRON		
CRUDO GAMBERO ROSSO / CAVIAR	48	
PIROJKI SAUMON / VIANDE / FROMAGE / POULET (LA PIÈCE)		
POMME ÉCRASÉE / CAVIAR / CIBOULETTE	49	
OMELETTE BLANCHE / SAUMON FUMÉ / POUSSES D'ÉPINARD	29	
RISOTTO CRÉMEUX GAMBAS GRILLÉES 39 LÉGUMES VERTS	32	
LINGUINI CUISINÉES POUTARGUE 37 CAVIAR (30g)	63	
SPICY LOBSTER PASTA (MARC VALLUET)	58	
FINGER'S SAINT-JACQUES GRILLÉES / BEURRE CITRONNÉ	38	
POULPE GRILLÉ / VIERGE / OLIVES TAGGIASCHE	38	
CHILEAN SEA BASS / TOM YAM	46	
SAUMON BIO LAQUÉ / CITRON GINGEMBRE	35	
BOEUF WAGYU KAGOSHIMA / PORTOBELLO	58	
BLANC DE VOLAILLE RÔTI / COQUILLETTES / TRUFFE	34	

FROMAGE & DESSERTS

SAINT-MARCELLIN TRUFFE 21

BY L'ATELIER « ÉTOILE » DE JOËL ROBUCHON

THE CRÈME CARAMEL JR 12
SUPRÊME VANILLE CHOCOLAT NOISETTE 12
TARTELETTE AUX FRUITS DE SAISON 12

MOUSSE AU CHOCOLAT NOIR TRÈS NOIR / CAVIAR (15g) 38

LES GAUFRES DE MAURICE / CRÈME VANILLE 11

CHEESECAKE CRÉATION MAISON 14

FRUITS FRAIS COUPÉS MINUTE 16

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ 5

(LAVAZZA / SINGLE ORIGIN ETHIOPIA / 100% ARABICA)

DECAFÉINÉ 5

DOUBLE CAFÉ 8 / CAPUCCINO 10

THÉS

THÉ JASMIN 11

Le Thé au Jasmin, joyau de la Chine, allie la fraîcheur du thé vert à la légèreté des fleurs de jasmin. Chaque infusion libère des arômes floraux envoûtants, créant une expérience délicate et raffinée. Un thé élégant, apportant sérénité et pureté, parfait pour des moments de calme et de beauté intemporelle.

THÉ VERT ORIGINEL

11

Le Thé Vert, trésor de la Chine, offre une expérience gustative délicate, mêlant fraîcheur végétale et légèreté printanière. Chaque infusion libère des arômes subtils, apportant pureté et sérénité. Symbole de tradition, il vous invite à un voyage apaisant, idéal pour des moments de calme et de contemplation.

THÉ GENMAICHA:

11

Le Genmaicha, thé raffiné originaire de Chine, associe la douceur du Thé Vert aucroquant du riz soufflé. Chaque tasse dévoile des arômes de céréales grillées et une fraîcheur végétale, offrant une expérience authentique et apaisante. Un voyage sensoriel unique, alliant tradition et modernité, pour un instant de pure détente.

THÉ VERT A LA MENTHE POIVRÉE

11

Le Thé Vert à la Menthe Poivrée, provenant des terres secrètes de Chine, marie délicatement thé vert et menthe pour offrir une fraîcheur vivifiante. Chaque tasse libère des arômes frais et légèrement sucrés, apportant apaisement et bien-être. Un élixir revitalisant et rafraîchissant, parfait pour un moment de détente, alliant tradition et harmonie.

THÉ VERT MATCHA

11

Le Thé Vert Matcha, bien que japonais, trouve ses racines dans les traditions chinoises. Ce précieux thé finement moulu révèle une saveur intense, une texture onctueuse et une douceur umami, avec des notes végétales subtiles. Véritable invitation à la méditation, il offre un moment de sérénité et de bien-être, alliant savoir-faire ancestral chinois et bienfaits revitalisants.

THÉ NOIR AUX PÉTALES DE ROSES

10

Le Thé Noir aux Pétales de Roses, originaire de Chine, allie la force du thé à la finesse des roses. Une infusion élégante, aux arômes floraux et apaisants, pour un moment de tradition et d'harmonie.

MYNTHE: Infusion menthe douce bio.

9

Plante aux nombreuses vertus, la menthe vous apporte fraîcheur et bien être quelque soit le moment de la journée.



VINS

LA PROVENCE Blanc Blanc Minuty Blanc et Or IGP Vin de Pays du Var 2023	75cl 60	14cl
Rosé Côtes de Provence AOP, Château Maïme - Héritage 2024 Côtes de Provence AOP, Château Minuty Rosé et Or, 2023	75cl 44 52	14cl 14
LE BORDELAIS Blanc Château La Loubière, Bordeaux, Grand Blanc 2021 Pessac Léognan, Château Carbonnieux, G.C Classé de Graves 2018 Château Lafaurie-Peyraguey, La cuvée privée, Sauternes 2011	75cl 52 85 120	14cl
Rouge Haut-Médoc AOC, Maucaillou 2017 Médoc AOC, Château Rollan de By 2016 Saint Emilion Grand Cru, Château Fleur de Lisse 2020 Pauillac AOC, Château Lynch-Bages 2011 Saint-Estèphe AOC, Château Montrose 2008	75cl 34 42 72 290 340	14cl 16
LE RHÔNE Blanc Hermitage AOC Bio, Le Chevalier de Sterimberg, Jaboulet Ainé 2020	75cl 260	14cl
Rouge Crozes Hermitage AOC Bio, Domaine de Thalabert, Jaboulet Ainé 2021 Hermitage, Maison Bleue, Jaboulet Ainé 2015	75cl 72 260	14cl
LA LOIRE Blanc Sancerre AOC, Domaine du Pré Semelé 2020 Pouilly Fumé, Les Loges, Domaine des Rabichattes 2024	75cl 52 42	14cl 12



Rouge Sancerre AOC, Domaine du Pré Semelé 2020	75cl 58	14cl 14
LA BOURGOGNE Blanc Chablis AOC, Domaine du Chardonnay 2022 Chablis 1er Cru AOC, Fourchaume Lamblin fils 2024 Auxey-Duresses, Maison Jessiaume 2022 Chablis Grand Cru, Vaudésir, Lamblin fils 2022 Corton-Charlemagne Grand Cru AOC, Seguin - Manuel 2022	75cl 48 75 80 150 380	14cl 16
Rouge Santenay La Cassière, Maison Jessiaume 2022 Beaune 1er Cru les Cents Vignes, Maison Jessiaume 2022	75cl 70 102	14cl
L'ALSACE Blanc Schoenenbourg Grand Cru AOC Riesling 2023 Muehlforst Lieu-dit AOC Riesling 2023	75cl 82 55	14cl 12
LA CHAMPAGNE Blanc Sélection La Maison Nordique Brut Prestige Veuve Clicquot Brut Carte Jaune Perrier-Jouët Blanc de Blancs Veuve Clicquot Grande Réserve La Grande Dame 2012 Dom Pérignon Vintage Blanc 2013	75cl 68 88 120 280 350	12cl 16 18
Rosé Sélection La Maison Nordique Rosé Veuve Clicquot Rosé Dom Pérignon Vintage Rosé 2004	75cl 83 98 460	12cl 20

ALCOOL

SAKÉ IWA 5 Assemblage 2 En accord parfait avec notre Caviar de Sologne	carafe 40cl	shot 6cl
Aquavit Française Aptekarsky Aquavit de Grains	60	12
VODKAS		
Blanche	carafe 40cl	shot 6cl
Veuve Capet Vodka Française de raisin	70	14
Chopin Vodka Polonaise Pomme de Terre sans gluten	75	15
Beluga Noble Vodka Russe, triple distillation	85	17
Zytnia Vodka Polonaise de seigle	45	9
Aromatisées	carafe 40cl	shot 6cl
Bizonka vodka Vodka Polonaise à l'herbe de bison	50	10
Wisniowka Vodka cherry cerise griotte	60	12
Krupnik Orzech Liqueur noix-noisettes	50	10
Peperowa Vodka Polonaise au poivre	50	10
Goldwasser Liqueur aromatisée l'or intérieur	60	12



Private Line Service de Catering

Acus restons à votre disposition pour une lirraison à votre domicile ou à destination de l'aéroport Le Bourget.



VOTRE AVIS NOUS INTÉRESSE.



Scannez ce QR Code pour écrire votre avis

BOUTIQUE & RESTAURANT LA MAISON NORDIQUE 221 Rue du Faubourg Saint-Honoré, 75008 Paris +33 (0)1 47 23 00 00



